ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 035/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2025

CONTRATO Nº: 052/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: TRANSPORTE ZORZI LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 60.014.663/0001-97;

OBJETO: Prestação de serviços de transporte de estudantes, para atendimento da demanda

local, observando-se as condições de segurança e normais de trânsito vigentes;

VALOR: R$ 5,99 (cinco reais e noventa e nove centavos) por KM rodado;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, prorrogáveis.

Barra do Rio Azul, RS, 30 de maio de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.